
— 3085 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37 Poz. 541, 542

541

UCHWA£A Nr XXVIII/136/08 RADY GMINY £ÊKA OPATOWSKA

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: okre�lenia górnych stawek op³at za us³ugi w zakresie odbierania odpadów komunalnych
 od w³a�cicieli nieruchomo�ci oraz opró¿niania zbiorników bezodp³ywowych

i transportu nieczysto�ci ciek³ych z terenu Gminy £êka Opatowska

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze�nia
1996 r. o utrzymaniu czysto�ci i porz¹dku w gminach (Dz.U.
z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 pkt
3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie Gminy (tekst
jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) i art.
9 ustawy z dnia 5 lipca 2001 r. o cenach (Dz.U. z 2001 r. Nr
97 poz. 1050 ze zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie odbierania
odpadów komunalnych w wysoko�ci 120,00 z³ z VAT za 1 m3.

§2. 1. W przypadku wprowadzenia selektywnej zbiórki
odpadów stosuje siê zni¿kê w wysoko�ci 20% stawki okre�lo-
nej w §1.

2. Za selektywne uwa¿a siê zbieranie odpadów komu-
nalnych zapewniaj¹cy odbiór w odrêbnych pojemnikach lub
workach z podzia³em na co najmniej: papier, szk³o, tworzywa
sztuczne.

§3. Ustala siê górn¹ stawkê op³at ponoszonych przez
w³a�cicieli nieruchomo�ci za us³ugi w zakresie opró¿niana
zbiorników bezodp³ywowych i transportu nieczysto�ci cie-
k³ych do punktu zlewnego w wysoko�ci 15,00 z³ z VAT za 1
m3.

§4. Traci moc uchwa³a Nr XVI/24/98 Rady Gminy £êka
Opatowska z dnia 3 czerwca 1998 r. w sprawie: szczegó³o-
wych zasad rozliczania us³ug usuwania i unieszkodliwiania
odpadów komunalnych.

§5. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
£êka Opatowska.

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po 14 dniach od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) mgr in¿. Zdzis³aw K³odnicki

542

UCHWA£A Nr XXIII/152/08 RADY GMINY I MIASTA W ODOLANOWIE

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w spawie: upowa¿nienia Kierownika Miejsko-Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Odolanowie do za³atwiania
indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cej d³u¿ników alimentacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 oraz art. 39 ust. 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001
r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) uchwala siê, co
nastêpuje:

§1. Upowa¿nia siê Kierownika Miejsko-Gminnego O�rod-
ka Pomocy Spo³ecznej w Odolanowie do za³atwiania w imie-
niu Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów indywidualnych
spraw z zakresu administracji publicznej dotycz¹cych dzia³añ



— 3086 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 37

podejmowanych wobec d³u¿ników alimentacyjnych okre�lo-
nych w ustawie z dnia 7 wrze�nia 2007 r. o pomocy osobom
uprawnionym do alimentów (Dz.U. Nr 192, poz. 1378 ze
zmianami) w³¹cznie z prawem wydawania decyzji administra-
cyjnych

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gminy
i Miasta Odolanów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy i Miasta Odolanów

(-) mgr Jan Prokop

Poz. 542, 543

543

UCHWA£A Nr XXX/403/2008 RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie ustalenia regulaminów okre�laj¹cych zasady wynagradzania za pracê, zasad przyznawania dodatków do
wynagrodzenia oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placówkach o�wiatowych, dla których organem prowadz¹-

cym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski

Na podstawie: art. 18. ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj. z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 30 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 26
stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (tj. z 2006 r. Dz.U. Nr 97
poz. 674 z pó�n. zm.) i §5-9 rozporz¹dzenia Ministra Edukacji
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie
wysoko�ci minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do
wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracê w
dniu wolnym od pracy (Dz.U. z 2005 r. Nr 22 poz. 181 z pó�n.
zm.) Rada Miejska uchwala, co nastêpuje

§1. Ustala siê regulaminy, okre�laj¹ce zasady wynagra-
dzania za pracê, zasady przyznawania dodatków do wynagro-
dzenia oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w placów-
kach o�wiatowych, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski.

1. Regulamin przyznawania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe, godziny dora�nych zastêpstw, dodatek za
wys³ugê lat oraz dodatek za warunki pracy nauczycieli, zatrud-
nionych w placówkach o�wiatowych, dla których organem
prowadz¹cym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, stano-
wi¹cy za³¹cznik nr 1 do niniejszej uchwa³y.

2. Regulamin przyznawania nagród dla nauczycieli za-
trudnionych w placówkach o�wiatowych, dla których orga-
nem prowadz¹cym jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski,
stanowi¹cy za³¹cznik nr 2 do niniejszej uchwa³y.

3. Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego dla
nauczycieli, zatrudnionych w placówkach o�wiatowych, dla
których organem prowadz¹cym jest Gmina Miasto Ostrów
Wielkopolski, oraz nauczycieli doradców metodycznych, �wiad-
cz¹cych us³ugi na rzecz nauczycieli zatrudnionych w placów-
kach o�wiatowych, dla których organem prowadz¹cym jest
Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski, stanowi¹cy za³¹cznik nr
3 do niniejszej uchwa³y.

4. Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego dla
nauczycieli, zatrudnionych w placówkach o�wiatowych, dla
których organem prowadz¹cym jest Gmina Miasto Ostrów
Wielkopolski, stanowi¹cy za³¹cznik nr 4 do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc Uchwa³a Rady Miejskiej Ostrowa Wielko-
polskiego Nr XVI/196/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. w
sprawie ustalenia regulaminów okre�laj¹cych zasady wyna-
gradzania za pracê, zasady przyznawania dodatków do wyna-
grodzenia oraz nagród dla nauczycieli zatrudnionych w pla-
cówkach o�wiatowych, dla których organem prowadz¹cym
jest Gmina Miasto Ostrów Wielkopolski.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta.

§4. Uchwa³a podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego oraz wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od og³oszenia z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia
1 stycznia 2009 r.

Wiceprzewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Micha³ Szmaj


